



Leon Petersen Gasservice A/S

Baldershøj 1
2635 Ishøj
CVR-nr. 24208486

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.11.2023

Niels Meidahl
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2022/23 | 8 |
| Balance pr. 30.09.2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/23 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leon Petersen Gasservice A/S

Baldershøj 1

2635 Ishøj

CVR-nr.: 24208486

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Peter Frandsen, formand

Didde Jul Pedersen

Niels Meidahl

Direktion

Bent Achton, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværksvirksomhed samt beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på 2.022 t.kr. mod DKK 2.678 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen 3.278 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets udvikling i regnskabsåret er gået som forventet set i lyset af den salgsproces, som selskabet har været igennem. Selskabet har opdelt sine aktiviteter, hvilket har medført frasalg af badafdelingen.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsrapporten, udover den sædvanlige usikkerhed vedrørende vurdering af værdiansættelsen af igangværende arbejder samt opgørelse af periodiseret omsætning.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2022/23

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 17.678.541 | 19.487.008 |
| Personaleomkostninger | 2 | (14.644.340) | (15.415.619) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (490.465) | (571.102) |
| Driftsresultat | | 2.543.736 | 3.500.287 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 89.423 | 32.535 |
| Andre finansielle omkostninger | 5 | (6.454) | (93.638) |
| Resultat før skat | | 2.626.705 | 3.439.184 |
| Skat af årets resultat | 6 | (604.756) | (761.607) |
| Årets resultat | | 2.021.949 | 2.677.577 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.021.949 | 2.677.577 |
| Resultatdisponering | | 2.021.949 | 2.677.577 |

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Goodwill | | 331.356 | 440.604 |
| Immaterielle aktiver | 7 | 331.356 | 440.604 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 995.793 | 1.524.882 |
| Materielle aktiver | 8 | 995.793 | 1.524.882 |
| Deposita | | 674.825 | 620.825 |
| Finansielle aktiver | 9 | 674.825 | 620.825 |
| Anlægsaktiver | | 2.001.974 | 2.586.311 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 5.063.937 | 5.125.439 |
| Forudbetalinger for varer | | 0 | 587.045 |
| Varebeholdninger | | 5.063.937 | 5.712.484 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.023.678 | 4.454.792 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 10 | 0 | 8.800 |
| Andre tilgodehavender | | 474.812 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.140.489 | 1.125.824 |
| Tilgodehavender | | 3.638.979 | 5.589.416 |
| Likvide beholdninger | | 4.174.954 | 4.216.985 |
| Omsætningsaktiver | | 12.877.870 | 15.518.885 |
| Aktiver | | 14.879.844 | 18.105.196 |

Passiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 667.000 | 667.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.611.300 | 1.589.351 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | 3.278.300 | 4.256.351 |
| Udskudt skat | | 75.782 | 84.844 |
| Hensatte forpligtelser | | 75.782 | 84.844 |
| Skyldig skat | | 510.818 | 727.034 |
| Anden gæld | 11 | 904.454 | 1.248.533 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 12 | 1.415.272 | 1.975.567 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 105.560 | 1.946.340 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 10 | 0 | 483.940 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.584.806 | 3.883.895 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 697.432 | 0 |
| Anden gæld | | 3.172.043 | 3.408.928 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.550.649 | 2.065.331 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 10.110.490 | 11.788.434 |
| Gældsforpligtelser | | 11.525.762 | 13.764.001 |
| Passiver | | 14.879.844 | 18.105.196 |
| Begivenheder efter balancedagen | 1 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 13 | | |
| Eventualforpligtelser | 14 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 667.000 | 1.589.351 | 2.000.000 | 4.256.351 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.000.000) | (2.000.000) |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | (1.000.000) | 0 | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 2.021.949 | 0 | 2.021.949 |
| Egenkapital ultimo | 667.000 | 2.611.300 | 0 | 3.278.300 |

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 12.049.999 | 13.221.347 |
| Pensioner | 1.034.921 | 957.410 |
| Andre omkostninger til social sikring | 85.813 | 91.327 |
| Andre personaleomkostninger | 1.473.607 | 1.145.535 |
| | 14.644.340 | 15.415.619 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 25 | 27 |

3 Af- og nedskrivninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 109.248 | 105.636 |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 381.217 | 465.466 |
| | 490.465 | 571.102 |

4 Andre finansielle indtægter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.965 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 47.015 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 37.443 | 32.535 |
| | 89.423 | 32.535 |

5 Andre finansielle omkostninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 5.080 | 24.903 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.374 | 68.735 |
| | 6.454 | 93.638 |

6 Skat af årets resultat

| | 2022/23 | 2021/22 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 613.818 | 727.034 |
| Ændring af udskudt skat | (9.062) | 34.573 |
| | 604.756 | 761.607 |

7 Immaterielle aktiver

| | Goodwill |
|-------------------------------------|------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 546.240 |
| Kostpris ultimo | 546.240 |
| Af- og nedskrivninger primo | (105.636) |
| Årets afskrivninger | (109.248) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (214.884) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 331.356 |

8 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|-------------------------------------|--|
| | kr. |
| Kostpris primo | 2.571.619 |
| Tilgange | 40.000 |
| Afgange | (232.342) |
| Kostpris ultimo | 2.379.277 |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.046.737) |
| Tilbageførsel af nedskrivninger | 44.470 |
| Årets afskrivninger | (381.217) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.383.484) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 995.793 |

9 Finansielle aktiver

| | Deposita |
|-------------------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 620.825 |
| Tilgange | 54.000 |
| Kostpris ultimo | 674.825 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 674.825 |

10 Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 173.211 |
| Foretagne acontofaktureringer | 0 | (164.411) |
| | 0 | 8.800 |

11 Anden gæld (langfristet)

| | 2022/23 | 2021/22 |
|-------------------------|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Feriepengeforpligtelser | 904.454 | 1.248.533 |
| | 904.454 | 1.248.533 |

12 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder | Restgæld efter 5 år |
|--------------|---|--------------------------------|
| | 2022/23 | 2022/23 |
| | kr. | kr. |
| Skyldig skat | 510.818 | 0 |
| Anden gæld | 904.454 | 904.454 |
| | 1.415.272 | 904.454 |

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 4.529.808 | 5.070.000 |

14 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med øvrige koncernselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
